МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

www.mcxrd.ru
e-mail: mcxrd@mail.ru

№ *363

П Р И К А 3

«О внесении изменений
в Положение о конкурсе «Лучшее горное
фермерское хозя йство»

Приказываю:
1. Внести в Положение о конкурсе «Лучшее горное фермерское хозяйство»,

утвержденное приказом Минсельхозпрода РД от 31.08.2016 № 325 «Об
организации конкурса «Лучшее фермерское хозяйство» (pravo.e-daq.ru
№ 05023001849 от 01.09.2016) следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 4.2 слова «текущего года» заменить словами
«2016 года»;
б) в пункте 7.2 слова «и иных критериев», исключить.
2. Управлению развитию сельских территорий, малых форм

хозяйствования и проектного развития:
- направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном
за ко 11 од a rej i ьством 11 оря д кс;

- разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайге Минсельхозпрода РД
(vvwvv.mcxrd.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательстве
порядке.
4. Контроль за исполнением настоя приказа оставляю за собой.

Министр М. Вслимурадов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru